
Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

02 августа 2024 года           № 108/306-5 

 
 

О формах и порядке предоставления списка 

назначенных наблюдателей при проведении 

выборов в органы местного самоуправления на 

территории г. Новочебоксарска Чувашской 

Республики 
 

В целях обеспечения гласности в деятельности избирательных комиссий, в соответствии 

со статьями 26 и 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 

1. Утвердить порядок предоставления списка назначенных наблюдателей при 

проведении выборов в органы местного самоуправления на территории города 

Новочебоксарска Чувашской Республики (приложение № 1). 

2. Утвердить рекомендуемые формы списка назначенных наблюдателей при 

проведении выборов в органы местного самоуправления на территории города 

Новочебоксарска Чувашской Республики на бумажном носителе и в машиночитаемом 

виде (приложения № 2, 3). 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Новочебоксарской территориальной 

избирательной комиссии. 
 

 

 

 

 

 
Председатель Новочебоксарской ТИК                                              Г.М. Иванова 

 

 

Секретарь Новочебоксарской ТИК                                                   А.В. Афки 

 

 

 

 


